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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 
)سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده 

ذیل به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال میگردد.

4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
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یکی سرش را از دســت می دهد، دیگری 
دســتش قطع می شــود، یکی کمی آن سوتر 
شیمیایی می شــود، آن یکی را موج می گیرد و 
این موج می شــود بلای جانش تا لحظه آرامش 
نمی کنند!  که پخش  دیگر،حلوا  است  و...جنگ 
جنگ است دیگر مرد خودش را می خواهد... اما 
در این بازار از دست دادن ها و زخم خوردن ها، 

دلها همگی به نقطه ای مشترک می رسند.
» عشق« را شــاید بتوان بهترین واژه ای 
دانســت که می تواند در توصیف شــرح حال 
رزمندگان دوران دفاع مقــدس به زبان آورد. 
آنان که عاشقانه دل به دریا زدند تا برای تحقق 
انقلاب زمینه تداوم دسترنج  و  امام  آرمان های 
خود در سال های مبارزه با حکومت ستم شاهی 
را حفــظ کنند و در این مســیر نه تنها ذره ای 
از خاکمان از دســت نرفت بلکه دوران عاشقی 
رزمندگان تبدیل شد به ناب ترین دوران تاریخ. 
دورانی که رهبر معظم انقــلاب آن را اینگونه 
توصیف می کنند:»جنگ هشت ساله، ما را قوی تر 
کرد.اگر جنگ هشــت ساله نبود، این سرداران 
شجاع، این مردان برجسته نشان داده نمی شدند، 
در بین ملت بروز نمی کردند. این حرکت عظیمِ 
مخلصانه  مردم مجال بروز و ظهور پیدا نمی کرد.« 

راهکارهای حفظ ارزش های دفاع مقدس در نسل های آینده - بخش نخست

فرهنگ ناب دفاع مقدس  دستاورد 8 سال مقاومت انقلابی
گروه گزارش

عضو  جانباز  شــاکری  مجتبی   *
شورای شهر تهران: در دوران دفاع 
ویژگی ها  از  مجموعــه ای  مقدس 
گردهــم آمدند و در این مســیر 
ساده زیســتی در زندگــی امام و 
رزمندگان نیز جاری شد. در شرایط 
فعلی نیز ساده زیستی رهبر معظم 
است.  ما شده  نجات دهنده  انقلاب 
مســئولانی که در آن زمان از این 
ویژگی ها از جمله ســاده زیستی 

فاصلــه گرفتند تبدیل به ریزش های انقلاب شــدند و در دوره فعلی نیز 
افرادی که از خط مشی انقلاب فاصله بگیرند ریزش خواهند کرد.

***

* یک رزمنده دوران دفاع مقدس: ملت ایران از سال 42 پشت سر حضرت امام حرکت کردند و پس از پیروزی انقلاب 
اسلامی نیز اصل ولایت فقیه و حضور امام راحل در راس امور خیلی موثر بود. مردم ایران مردمی ولایی هستند و 

می بینیم همواره حب امیرالمومنین در دل آنهاست و در دوران انقلاب نیز همواره پشتیبان حضرت امام و رهبر انقلاب 
بوده اند و در دوران جنگ نیز این وجود امام بود که زمینه مقابله با استکبار را فراهم آورد. اگر نگاهی به وصیت نامه 

شهدا بیندازیم می بینیم بدون استثنا در وصیت همه شهدا آمده است که امام را تنها نگذارید.
***

* مشاور عالی فرمانده کل قوا: جوانان که بیش از 50 درصد از جامعه ما را تشکیل می دهند باید از بزرگترین 
حماسه پدران خود درس های بزرگی بگیرند. امروز جوانان ما کمتر مطالعه می کنند و آنها اعزام نیرو در زمان جنگ 
از سپاه حضرت محمد رسول الله )ص( را ندیده اند. آشنایی با فرهنگ دفاع مقدس می تواند مانعی باشد از تهاجم ها 

و ترفندهای جدیدی که غرب برعلیه فرهنگ ما به کار می گیرد.
***

شش ســالی از پیمان الجزایر می گذرد و صدام 
اوضاع را برای حمله به ایران فراهم می بیند. از یک سو 
آمریکا و شوروی از ترس نفوذ تفکرات انقلابی ایران در 
منطقه و توسعه انقلاب اسلامی  در برابر انقلاب ایران 
به موضعی مشترک می رسند و از سوی دیگر جمعیت 
60 درصد شــیعی عراق صدام را به فکر می اندازد که 
ممکن است خیلی زود انقلاب ایران به فراتر از مرزهای 
آن سرایت کند و عراق که دارای مردمانی با زمینه های 
فکری و مذهبی نزدیک به ایران است را نیز در بر بگیرد. 
ایــن عوامل همه و همه در کنار حرص و طمع صدام 
برای یدک کشیدن عنوان رهبر جهان عرب او را تحریک 

می کند تا نشان سلاح هایش را سوی ایران بگیرد.
آغاز دفاع مقدس 

31 شهریور 1359 با حمله هوایي عراق به چند 
فــرودگاه ایران و تعرض زمینــي همزمان ارتش بعث 
به شــهرهاي غرب و جنوب ایران جنگ هشت ساله 
ایران و عراق آغاز می شــود. این جنگ 19 ماه پس از 
پیروزی انقلاب اســلامی ایران و در شرایطی که مردم 
ایران فکر خود را بر روی ســازندگی ایرانی نو پس از 
انقلاب معطوف کرده اند برای مردم ایران غیرمنتظره 
است و علی رغم مقاومت های رزمندگان در جبهه ها، در 
چند ماه نخست جنگ با وجود عدم تحقق اهداف اولیه 
عراق این کشــور موفق به تصرف تعدادی از شهرهای 

مرزی ایران می شود.
این جنگ اما از همان نخســت هیچ نشانه ای از 
برابــری و جوانمردی را از خود بروز نمی دهد و تبدیل 
می شود به میدانی که در یک سوی آن حکومتی نوپا 
قرار دارد و در ســمت مقابل آمریکا، شــوروی و سایر 
ابرقدرت های جهانی در لباس ارتشی به نام ارتش عراق.

 در هــر حال کمی از جنگ می گذرد و آنچه که 
روز به روز نمایان تر می شود اشتباه صدام و حامیان وی 
در برآورد از توان ایران اســت. جایی که بر خلاف فکر 
حاکم در جبهه مقابل، ایران روز به روز عملکرد بهتری 

از خود نشان می دهد. 
عباس کلانتری یکی از رزمندگان دوران هشــت 
سال دفاع مقدس اســت. این رزمنده اهل شهرستان 
جاجرم که در عملیات های مختلفی همچون والفجر8، 
کربلای 4 و کربلای 5 حضور داشــته اســت در این 
خصوص به گزارشــگر کیهــان می گوید:» ملت ایران 
از ســال 42 پشت ســر حضرت امام حرکت کردند و 
پس از پیروزی انقلاب اسلامی نیز اصل ولایت فقیه و 
حضور حضرت امام در راس امور خیلی موثر بود. مردم 
ایران مردمی ولایی هســتند و می بینیم همواره حب 
امیرالمومنین در دل آنهاســت و در دوران انقلاب نیز 
همواره پشتیبان حضرت امام و رهبر انقلاب بوده اند و 
در دوران جنگ نیز این وجود امام بود که زمینه مقابله 

با استکبار را فراهم آورد. اگر نگاهی به وصیت نامه شهدا 
بیندازیم می بینیم بدون استثنا در وصیت همه شهدا 

آمده است که امام را تنها نگذارید.«
فرماندهی امام روح الله

رهبری قاطعانه امام خمینی)ره( روز به روز عراق 
و جبهه مقابــل را عاجزتر و درمانده تر می کند. روزها 
در پس یکدیگر می آیند و می روند تا تابســتان 1367 

از راه می رسد.
 پس از هشت سال مقاومت شجاعانه، امام سرانجام 
قطعنامه 598 را می پذیرند و کمی بعدتر جنگ ایران 
و عراق به تاریخ می پیوندد. جنگی که شــاید صدای 
گلوله های آن از سال ها پیش دیگر به گوش نمی رسد 
اما همان جنگ و همان تهاجم سال هاست که نتیجه ای 

عکس برای حامیان صدام داشــته است و تبدیل شده 
است به بلای جان غربی ها در مواجهه با ایران. جنگی 
که حاصل آن پختگی تفکر انقلابی جوانان ایرانی بود. 
تفکری که با گذشت زمان همچنان به عنوان میراثی 
برای بهره مندی جوانان ایرانی باقی مانده و تبدیل به 

فرهنگی جهت مقابله با استکبار جهانی شده است. 
فرهنگ دفاع مقدس که حاصل هشت سال دفاع 
شــجاعانه، ایثارگری ها و زندگی توام با رنج، مشقت، 
سختی و صدالبته وحدت در ولایتمداری بود و موارد 
یاد شــده همگی موجب باتجربه تر شدن ملت ایران و 

افزایش هراس دشمنان از ملت ما شد.
سرلشــکر سید یحیی رحیم صفوی مشاور عالی 
فرمانده کل قوا در این خصوص می گوید: »جوانان که 
بیش از 50 درصد از جامعه ما را تشکیل می دهند باید از 
بزرگ ترین حماسه پدران خود درس های بزرگی بگیرند. 
امروز جوانان ما کمتر مطالعه می کنند و اعزام نیرو در 
زمان جنگ از سپاه حضرت محمد رسول الله )ص( را 
ندیده اند. آشنایی با فرهنگ دفاع مقدس می تواند مانعی 
باشد از تهاجم ها و ترفندهای جدیدی که غرب برعلیه 

فرهنگ ما به کار می گیرد.«
وی بــا بیان اینکه دفاع مقدس و رشــادت های 
فرزندان ملت یک رخداد اســتثنایی و جاودانه است، 
می افزایــد: »دفاع مقــدس در تاریخ نظام اســلامی 

جاودانه خواهد ماند و نشان دهنده ظرفیت های بالای 
ایران اســت. این حماسه در حافظه تاریخی ملت های 
منطقه باقی می مانــد و باعث مباهات، افتخار و عزت 

ملت ایران است.«
مشاورعالی فرماندهی کل قوا در ادامه می گوید: 
»بزرگ ترین قدرت معنوی ملت ما اعتقاداتشان است. 
ملت ایران مانند پرنده ای است که یک بال آن فرهنگ 
شــهادت و خون سرخ شهدا و بال دیگر انتظار فرج و 
امامت امام زمان )عج( که دشمنان نمی توانند با ملت 
ایران رو به رو شــوند. با یاد شهیدان قلب های ما تکان 
می خورد و این مسئله را در تشییع شهدای غواص در 

تهران دیدیم که یک واقعیت است.«
وی در پایان خاطرنشان می کند: »ما هم اکنون 

امنیت کشور را در این اوضاع ناامن پیرامونی، مدیون 
شهدا هستیم. همه افراد دولتمردان و کسبه، دانشجویان 
وهمه مردم مدیون شهدا هستند اگر شهدا نبودند ایران 
نبود. ای کاش می توانستیم وظیفه خودمان را نسبت به 

خانواده شهدا و جانبازان انجام دهیم.« 
روحیه بسیجی در سازندگی ایران اسلامی

جنگ هشت ساله ایران در برابر استکبار جهانی 
کــه به تعبیر رهبر معظم انقلاب به قدرت ایران افزود 

ابعاد مختلفی برای جمهوری اســلامی داشت. ویرانی 
بخشی از آسیب های جنگ است و صدام نیز بی رحمانه 
خسارات بسیاری را در طول دوران جنگ تحمیلی به 
ایران وارد آورد اما با همت مردم کشــورمان و جاری 
شدن روحیه بسیجی خیلی زود سازندگی آغاز شد و 
به همت بسیجیان و مردم همیشه در صحنه و انقلابی 

ایران اسلامی این ویرانی ها به آبادی تبدیل شد. 
در مقابل، نسل انقلابی نوپای جمهوری اسلامی 
تبدیل به نســلی پخته و آبدیده شد، جوانان توانمند 
کشورمان با استفاده از ظرفیت های دوران دفاع مقدس 
شایستگی های خود را اثبات کردند و در سایه تحریم ها 
و نبود امکانات هوش و استعداد ایرانی توانست زمینه 
افزایش تولیدات و دستاوردهای  داخلی را فراهم آورد. 

کسب این دســتاوردها در شرایطی به دست آمد که 
ملت ما  ایستادن روی پای خود را پذیرفته بود و عدم 
وابســتگی به دنیای بیرون و توجه به توانمندی های 
داخلی کشور خیلی زود به یکی از شاخصه های اصلی 

دوران دفاع مقدس تبدیل شد. 
مجتبی شــاکری عضو شورای شــهر تهران در 
گفت وگو با گزارشگر کیهان در این خصوص می گوید: 
»آنچــه که به عنوان فرهنگ دفــاع مقدس از آن یاد 

می شود مربوط به شرایطی است که ما در یک شرایط 
تحریم بین المللی قرار داشتیم و در حالی که ما از جایی 
کمکی نمی گرفتیم دولت های آمریکایی و اروپایی همه 
در یک اجماع در مقابل ما و در حمایت از عراق عمل 

می کردند.«
وی تصریح می کند: »اعتمــاد به خدا در دوران 
دفاع مقدس باعث مقاومت ما شــد و حضرت امام با 
بیاناتشــان ما را متوجه می کردند که با اعتماد به خدا 
می توانیم به موفقیت برســیم. لذا این فرهنگ در آن 
شرایط بسیار ســخت صورت گرفت و شهدا در تمام 
شهرها و محلات این فرهنگ را رقم زدند و رزمندگان 

و آزادگان به صحنه آمدند.«
شاکری در ادامه می گوید: »ما در زمان فعلی نیز با 
همان تهدیدها و تحریم ها مواجه هستیم و بهره گیری از 
همان جوهره مقاومت و ایثار می تواند شرایط آن زمان را 
برای ما رقم بزند. دشمنان ما اصالتی نداشته و چیزی 
برای عرضه کردن ندارند و دوران دفاع مقدس نیز اثبات 
کرد که تحریم ها و تهدیدهای دشمنان بی اثر است.«

رئیس کمیته فرهنگی شــورای شهر تهران بیان 
می کند: »در دوران دفاع مقدس مجموعه ای از ویژگی ها 
گرد هم آمدند و در این مسیر ساده زیستی در زندگی 
امام و رزمندگان نیز جاری شــد. در شرایط فعلی نیز 
ساده زیستی رهبر معظم انقلاب نجات دهنده ما شده 
است. مسئولانی که در آن زمان از این ویژگی ها از جمله 
ساده زیستی فاصله گرفتند تبدیل به ریزش های انقلاب 

شدند و در دوره فعلی نیز افرادی که از خط مشی انقلاب 
فاصله بگیرند ریزش خواهند کرد.«

وی تصریــح می کند:» ما بایــد جلوی تحریف 
اندیشــه ها و دیدگاه های امام راحل را بگیریم و البته 
در این راه تذکرات به هنگام رهبر معظم انقلاب از به 

حاشیه رفتن ما جلوگیری می کند.«
رئیس کمیته فرهنگی شورای شهر تهران عنوان 
می کند: »ما در زمان جنگ با 500 هزار بشــکه نفت 
با وجود هزینه های ســنگین و وجود جنگ تحمیلی 
کشــورمان را اداره می کردیــم و حتی کار را به جایی 
رســاندیم که دشــمن از پای درآمد. در شرایط فعلی 
نیز اگر به واردات چشــم ندوزیم و به تولید داخلی و 
ظرفیت های داخلی تاکید کنیم هیچ وقت در معرض 
تهدیدها قرار نمی گیریم. بیشــترین فشاری که ما در 
برجام متحمل می شــویم تلاش برای واردات است در 
حالی که اگر ما مبنایمان را اقتصاد مقاومتی قرار دهیم 

دیگر با تهدیدات دشمنان مواجه نمی شویم.«
 به نظر می رسد یادآوری وجود فرهنگ نابی به نام 
فرهنگ دفاع مقدس که دستاورد هشت سال مقاومت 
جانانه جوانان ایرانی در برابر قدرت های جهانی اســت 
این روزها امری ضروری است. روزهایی که رهبر معظم 
انقلاب بارها و بارها در بیانات گهربارشان بر لزوم اعتماد 

بر توانمندی های داخلی تاکید می کنند.

آگهی دعوت سهامداران شرکت سهامی خاص 
جام شبنم آذربایجان به شماره ثبت ۱۲۹۶ و 

شناسه ملی ۱08۶۲۱۱50۹۳
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و فوق العاده:

بدینوسیله از کلیه ســهامداران محترم دعوت می شود که در ساعت 9 صبح 
مــورخ 1394/7/12 در جلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده و در 
ساعت 12 همان روز در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که هر دو جلسه در 
محل شرکت به آدرس شهرک صنعتی خوی بلوار صنعتگران 2 محل کارخانه 

تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
الف: دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

1- انتخاب بازرسین 
2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

3- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده باشد.
ب: دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1- افزایش سرمایه
هیئت مدیره شرکت

به اســتناد صورتجلسه هیئت 
مدیــره مــورخ 1394/4/20 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
- آقای محمد حمید سهرابی 
به شماره ملی 3732519953 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
و خانــم مژگان ســهرابی به 
شــماره ملی 4322282598 
به ســمت نایب رئیس هیئت 
مدیره و خانم مریم سهرابی به 
شــماره ملی 2992197807 
به ســمت عضو هیئت مدیره 

و مدیرعامل تعیین گردیدند.
- کلیه اســناد و اوراق بهادار 
و تعهــدآور شــرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها 
و عقــود اســلامی بــا امضاء 
مدیرعامــل و رئیــس هیئت 
مدیــره هــر یک بــه تنهایی 
معتبر  مهر شــرکت  با  همراه 
نامه های  خواهد بود و ســایر 
امضــاء مدیرعامل و  با  اداری 
رئیس هیئت مدیره هر یک به 
تنهایی همراه با مهر شــرکت 

معتبر می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات 
تعیین  مدیران،  سمت  تعیین 
دارندگان حــق امضاء انتخاب 
شــده توســط متقاضــی در 
ســوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقــی مرقــوم ثبــت و در 
پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
کیهان موتور آرین
سهامی خاص به 

شماره ثبت 442891
و شناسه ملی 

10320897716

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 
1394/3/19 و مجوز ســازمان هواپیمایی بشماره 18151 مورخ 

94/4/9 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
آقــای والتر علیــن با کدملــی 2754018034  خانــم کارولین 
لازارف بــا کدملــی0049826700 آقــای عــزت الله زائــری با 
کدملی2090897104 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای رضا ناصری با کدملی 0059767626 و خانم آرینه آواکیان 
با کدملــی0059462469 به عنوان بازرســان اصلی و علی البدل 

برای مدت یک سال تعیین شدند.
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

شد.
با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های مالی، 
انتخاب مدیران، تعیین وضعیت حق امضاء، انتخاب و تعیین سمت 
هیئت مدیره، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب بازرس انتخاب 
شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 

ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرتی 
اطلس سهامی خاص به شماره ثبت7540 و 

شناسه ملی10100336796

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

- موضوع شــرکت: واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، 
اخــذ و اعطای نمایندگی اعــم از داخلی و خارجــی، ارائه خدمات 
بازرگانــی و بازاریابی مجــاز در کلیه امور بازرگانــی اعم از داخلی 
و خارجی، ایجاد شــعب، اخذ وام و تســهیلات و اعتبــار از بانکها و 
مؤسسات مالی و اعتباری در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم.

- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
- مرکــز اصلی شــرکت: خیابان انقــلاب پیچ شــمیران خیابان 
نورمحمــدی پــلاک 32 طبقــه اول واحد شــرقی کد پســتی 

1148913731
- ســرمایه شــرکت: مبلغ 500000000 ریال منقســم به 100 
ســهم 5000000 ریالی با نام می باشــد که مبلغ 175000000 
ریال توسط مؤسسین طی گواهی بانکی شماره 68189/90 مورخ 
94/4/24 نزد بانک ملت شــعبه هدایت پرداخت گردیده اســت و 

الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.
- اولیــن مدیــران شــرکت: محســن قربانــی زاهــد کــد ملی 
0075132524 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و حســین 
فرهادیان کــد ملی 0069956766 به ســمت مدیرعامل و عضو 

هیئت مدیره و حســین قربانی زاهــد کد ملی 0075194953 به 
سمت رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

- دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت 
با امضای آقای حســین فرهادی یان به ســمت مدیرعامل و یکی 
از آقایان حســین قربانی زاهد به ســمت رئیــس هیئت مدیره یا 
محسن قربانی زاهد به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره همراه با 
مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای حسین فرهادی یان به 

سمت مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است.
- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

- بازرس اصلی و علی البدل: آقای مهران خلدی حقیقی به شماره 
ملــی 0049804898 به عنوان بازرس اصلی و آقای محمد هادی 
توکلی به شماره ملی 0492565422 به عنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور بــه منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 

نمی باشد.

تأسیس شرکت سهامی خاص آسه تجارت آسیا در تاریخ 1394/5/11
 به شماره ثبت 476617 به شناسه ملی 14005126109 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


